
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 4 1 13 33% 15 2 47 15% 38 0 120 0%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 1 -3 3 -75% 14 -1 44 -7% 34 -4 107 -11%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 1 0 3 0% 14 0 44 0% 35 1 110 3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 2 1 6 100% 12 -2 38 -14% 33 -2 104 -6%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 6 4 19 0% 17 5 54 0% 37 4 117 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 4 -2 13 -33% 21 4 66 24% 35 -2 110 -5%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 3 -1 9 -25% 21 0 66 0% 34 -1 107 -3%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 3 0 9 0% 20 -1 63 -5% 35 1 110 3%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 3 0 9 0% 22 2 69 10% 36 1 113 3%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 4 1 13 33% 25 3 79 14% 39 3 123 8%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 15 11 47 275% 38 13 120 52% 50 11 157 28%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 12 -3 38 -20% 44 6 139 16% 61 11 192 22%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 1 -11 3 -92% 41 -3 129 -7% 62 1 195 2%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 7 6 22 600% 45 4 142 10% 66 4 208 6%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 14 7 44 0% 56 11 176 0% 76 10 239 0%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 4 -10 13 -71% 57 1 179 2% 79 3 249 4%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 3 -1 9 -25% 56 -1 176 -2% 81 2 255 3%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 14 0 44 367% 55 -1 173 -2% 93 12 293 15%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 15 1 47 7% 58 3 183 5% 102 9 321 10%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 13 -2 41 -13% 70 12 220 21% 111 9 350 9%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 12 -1 38 -8% 75 5 236 7% 120 9 378 8%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 10 -2 31 -17% 71 -4 224 -5% 127 7 400 6%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 12 2 38 20% 79 8 249 11% 136 9 428 7%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 17 5 54 42% 93 14 293 18% 149 13 469 10%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 22 5 69 0% 101 8 318 0% 156 7 491 0%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 19 -3 60 -14% 105 4 331 4% 163 7 513 4%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 29 10 91 53% 121 16 381 15% 191 28 601 17%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 11 0 35 -62% 120 -1 378 -1% 195 4 614 2%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 21 10 66 91% 131 11 413 9% 202 7 636 4%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 12 -9 38 -43% 131 0 413 0% 210 8 661 4%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 3 -9 9 -75% 117 -14 368 -11% 210 0 661 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 23 20 72 667% 118 1 372 1% 219 9 690 4%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 22 -1 69 -4% 121 3 381 3% 226 7 712 3%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 20 -2 63 -9% 112 -9 353 -7% 233 7 734 3%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 21 1 66 5% 122 10 384 9% 242 9 762 4%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 21 0 66 0% 122 0 384 0% 253 11 797 5%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 15 -6 47 -29% 125 3 394 2% 256 3 806 1%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 12 0 38 -20% 134 9 422 7% 251 -5 790 -2%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 26 14 82 0% 137 3 431 0% 255 4 803 0%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 36 10 113 38% 151 14 475 10% 272 17 857 7%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 10 -26 31 -72% 141 -10 444 -7% 253 -19 797 -7%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 20 10 63 100% 140 -1 441 -1% 262 9 825 4%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 24 4 76 20% 143 3 450 2% 265 3 834 1%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 9 -15 28 -63% 137 -6 431 -4% 262 -3 825 -1%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 12 3 38 33% 137 0 431 0% 271 9 853 3%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 37 25 117 208% 148 11 466 8% 285 14 897 5%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 37 0 117 0% 149 1 469 1% 300 15 945 5%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 44 0 139 19% 183 34 576 23% 324 24 1020 8%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 37 -7 117 0% 200 17 630 0% 340 16 1071 0%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 44 7 139 19% 220 20 693 10% 363 23 1143 7%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 20 -24 63 -55% 231 11 727 5% 368 5 1159 1%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 25 5 79 25% 244 13 768 6% 381 13 1200 4%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 38 13 120 52% 245 1 771 0% 393 12 1238 3%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021 37 -1 117 -3% 245 0 771 0% 394 1 1241 0%

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021 26 -11 82 -30% 227 -18 715 -7% 410 16 1291 4%

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021 21 -5 66 -19% 211 -16 664 -7% 411 1 1294 0%

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021 30 9 94 43% 197 -14 620 -7% 417 6 1313 1%

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021 12 0 38 -60% 189 -8 595 -4% 420 3 1323 1%

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021 13 1 41 0% 177 -12 557 0% 421 1 1326 0%

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021 24 11 76 85% 163 -14 513 -8% 408 -13 1285 -3%

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021 43 19 135 79% 169 6 532 4% 414 6 1304 1%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Δεκέμβριος 2021 11 -32 35 -74% 154 -15 485 -9% 381 -33 1200 -8%

Πέμπτη, 2 Δεκέμβριος 2021 25 14 79 0% 158 4 498 0% 369 -12 1162 0%

Παρασκευή, 3 Δεκέμβριος 2021 23 -2 72 -8% 151 -7 475 -4% 348 -21 1096 -6%

Σάββατο, 4 Δεκέμβριος 2021 16 -7 50 -30% 155 4 488 3% 344 -4 1083 -1%

Κυριακή, 5 Δεκέμβριος 2021 17 1 54 6% 159 4 501 3% 336 -8 1058 -2%

Δευτέρα, 6 Δεκέμβριος 2021 27 10 85 59% 162 3 510 2% 325 -11 1023 -3%

Τρίτη, 7 Δεκέμβριος 2021 12 0 38 -56% 131 -31 413 -19% 300 -25 945 -8%

Τετάρτη, 8 Δεκέμβριος 2021 148 17 466 13% 302 2 951 1%

Πέμπτη, 9 Δεκέμβριος 2021 29 1 91 #ΤΙΜΗ! 152 4 479 3% 310 8 976 3%

Παρασκευή, 10 Δεκέμβριος 2021 11 -18 35 -62% 140 -12 441 -8% 291 -19 916 -6%

Σάββατο, 11 Δεκέμβριος 2021 16 5 50 45% 140 0 441 0% 295 4 929 1%

Κυριακή, 12 Δεκέμβριος 2021 9 -7 28 0% 132 -8 416 0% 291 -4 916 0%

Δευτέρα, 13 Δεκέμβριος 2021 19 10 60 111% 124 -8 390 -6% 286 -5 901 -2%

Τρίτη, 14 Δεκέμβριος 2021 8 -11 25 -58% 120 -4 378 -3% 251 -35 790 -12%

Τετάρτη, 15 Δεκέμβριος 2021 12 4 38 50% 104 -16 327 -13% 252 1 794 0%

Πέμπτη, 16 Δεκέμβριος 2021 10 -2 31 -17% 85 -19 268 -18% 237 -15 746 -6%

Παρασκευή, 17 Δεκέμβριος 2021 14 0 44 40% 88 3 277 4% 228 -9 718 -4%

Σάββατο, 18 Δεκέμβριος 2021 13 -1 41 -7% 85 -3 268 -3% 225 -3 709 -1%

Κυριακή, 19 Δεκέμβριος 2021 9 -4 28 -31% 85 0 268 0% 217 -8 683 -4%

Δευτέρα, 20 Δεκέμβριος 2021 19 10 60 111% 85 0 268 0% 209 -8 658 -4%

Τρίτη, 21 Δεκέμβριος 2021 16 -3 50 -16% 93 8 293 9% 213 4 671 2%

Τετάρτη, 22 Δεκέμβριος 2021 6 -10 19 0% 87 -6 274 0% 191 -22 601 0%

Πέμπτη, 23 Δεκέμβριος 2021 13 7 41 117% 90 3 283 3% 175 -16 551 -8%

Παρασκευή, 24 Δεκέμβριος 2021 37 24 117 185% 113 23 356 26% 201 26 633 15%

Σάββατο, 25 Δεκέμβριος 2021 13 -24 41 -65% 113 0 356 0% 198 -3 623 -1%

Κυριακή, 26 Δεκέμβριος 2021 4 -9 13 -69% 108 -5 340 -4% 193 -5 608 -3%

Δευτέρα, 27 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 31 Δεκέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 3 0 12 0% 13 1 50 8% 36 -1 139 -3%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 1 -2 4 -67% 12 -1 46 -8% 32 -4 124 -11%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 1 0 4 0% 12 0 46 0% 33 1 127 3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 2 1 8 100% 10 -2 39 -17% 31 -2 120 -6%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 6 4 23 0% 16 6 62 0% 35 4 135 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 4 -2 15 -33% 20 4 77 25% 33 -2 127 -6%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 3 -1 12 -25% 20 0 77 0% 32 -1 124 -3%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 3 0 12 0% 20 0 77 0% 33 1 127 3%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 3 0 12 0% 22 2 85 10% 34 1 131 3%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 4 1 15 33% 25 3 97 14% 37 3 143 9%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 15 11 58 275% 38 13 147 52% 48 11 185 30%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 11 -4 42 -27% 43 5 166 13% 59 11 228 23%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 1 -10 4 -91% 40 -3 154 -7% 60 1 232 2%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 7 6 27 600% 44 4 170 10% 64 4 247 7%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 14 7 54 0% 55 11 212 0% 75 11 290 0%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 4 -10 15 -71% 56 1 216 2% 78 3 301 4%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 3 -1 12 -25% 55 -1 212 -2% 80 2 309 3%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 14 0 54 367% 54 -1 208 -2% 92 12 355 15%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 15 1 58 7% 58 4 224 7% 101 9 390 10%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 13 -2 50 -13% 70 12 270 21% 110 9 425 9%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 12 -1 46 -8% 75 5 290 7% 119 9 459 8%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 10 -2 39 -17% 71 -4 274 -5% 126 7 486 6%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 12 2 46 20% 79 8 305 11% 135 9 521 7%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 16 4 62 33% 92 13 355 16% 147 12 567 9%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 22 6 85 0% 100 8 386 0% 154 7 594 0%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 19 -3 73 -14% 104 4 401 4% 162 8 625 5%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 27 8 104 42% 118 14 456 13% 188 26 726 16%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 10 0 39 -63% 116 -2 448 -2% 191 3 737 2%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 21 11 81 110% 127 11 490 9% 198 7 764 4%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 12 -9 46 -43% 127 0 490 0% 206 8 795 4%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 3 -9 12 -75% 114 -13 440 -10% 206 0 795 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 22 19 85 633% 114 0 440 0% 214 8 826 4%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 22 0 85 0% 117 3 452 3% 221 7 853 3%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 20 -2 77 -9% 110 -7 425 -6% 228 7 880 3%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 21 1 81 5% 121 11 467 10% 237 9 915 4%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 21 0 81 0% 121 0 467 0% 248 11 957 5%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 15 -6 58 -29% 124 3 479 2% 251 3 969 1%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 11 0 42 -27% 132 8 510 6% 246 -5 950 -2%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 26 15 100 0% 136 4 525 0% 250 4 965 0%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 36 10 139 38% 150 14 579 10% 267 17 1031 7%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 10 -26 39 -72% 140 -10 540 -7% 250 -17 965 -6%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 20 10 77 100% 139 -1 537 -1% 260 10 1004 4%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 23 3 89 15% 141 2 544 1% 262 2 1011 1%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 9 -14 35 -61% 135 -6 521 -4% 259 -3 1000 -1%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 12 3 46 33% 136 1 525 1% 268 9 1035 3%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 37 25 143 208% 147 11 567 8% 283 15 1092 6%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 37 0 143 0% 148 1 571 1% 298 15 1150 5%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 44 0 170 19% 182 34 703 23% 322 24 1243 8%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 37 -7 143 0% 199 17 768 0% 338 16 1305 0%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 44 7 170 19% 220 21 849 11% 361 23 1394 7%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 19 -25 73 -57% 230 10 888 5% 365 4 1409 1%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 25 6 97 32% 243 13 938 6% 379 14 1463 4%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 35 10 135 40% 241 -2 930 -1% 388 9 1498 2%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021 37 2 143 6% 241 0 930 0% 389 1 1502 0%

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021 26 -11 100 -30% 223 -18 861 -7% 405 16 1563 4%

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021 21 -5 81 -19% 207 -16 799 -7% 406 1 1567 0%

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021 28 7 108 33% 191 -16 737 -8% 411 5 1587 1%

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021 12 0 46 -57% 184 -7 710 -4% 414 3 1598 1%

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021 12 0 46 0% 171 -13 660 0% 414 0 1598 0%

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021 24 12 93 100% 160 -11 618 -6% 401 -13 1548 -3%

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021 40 16 154 67% 163 3 629 2% 404 3 1560 1%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Γρεβενών

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Δεκέμβριος 2021 10 -30 39 -75% 147 -16 567 -10% 370 -34 1428 -8%

Πέμπτη, 2 Δεκέμβριος 2021 25 15 97 0% 151 4 583 0% 358 -12 1382 0%

Παρασκευή, 3 Δεκέμβριος 2021 21 -4 81 -16% 144 -7 556 -5% 335 -23 1293 -6%

Σάββατο, 4 Δεκέμβριος 2021 16 -5 62 -24% 148 4 571 3% 332 -3 1282 -1%

Κυριακή, 5 Δεκέμβριος 2021 17 1 66 6% 153 5 591 3% 324 -8 1251 -2%

Δευτέρα, 6 Δεκέμβριος 2021 27 10 104 59% 156 3 602 2% 316 -8 1220 -2%

Τρίτη, 7 Δεκέμβριος 2021 12 0 46 -56% 128 -28 494 -18% 291 -25 1123 -8%

Τετάρτη, 8 Δεκέμβριος 2021 28 16 108 133% 146 18 564 14% 293 2 1131 1%

Πέμπτη, 9 Δεκέμβριος 2021 29 1 112 4% 150 4 579 3% 301 8 1162 3%

Παρασκευή, 10 Δεκέμβριος 2021 11 -18 42 -62% 140 -10 540 -7% 284 -17 1096 -6%

Σάββατο, 11 Δεκέμβριος 2021 15 4 58 36% 139 -1 537 -1% 287 3 1108 1%

Κυριακή, 12 Δεκέμβριος 2021 9 -6 35 0% 131 -8 506 0% 284 -3 1096 0%

Δευτέρα, 13 Δεκέμβριος 2021 19 10 73 111% 123 -8 475 -6% 279 -5 1077 -2%

Τρίτη, 14 Δεκέμβριος 2021 8 -11 31 -58% 119 -4 459 -3% 247 -32 953 -11%

Τετάρτη, 15 Δεκέμβριος 2021 12 4 46 50% 103 -16 398 -13% 249 2 961 1%

Πέμπτη, 16 Δεκέμβριος 2021 9 -3 35 -25% 83 -20 320 -19% 233 -16 899 -6%

Παρασκευή, 17 Δεκέμβριος 2021 14 0 54 56% 86 3 332 4% 226 -7 872 -3%

Σάββατο, 18 Δεκέμβριος 2021 13 -1 50 -7% 84 -2 324 -2% 223 -3 861 -1%

Κυριακή, 19 Δεκέμβριος 2021 9 -4 35 -31% 84 0 324 0% 215 -8 830 -4%

Δευτέρα, 20 Δεκέμβριος 2021 17 8 66 89% 82 -2 317 -2% 205 -10 791 -5%

Τρίτη, 21 Δεκέμβριος 2021 15 -2 58 -12% 89 7 344 9% 208 3 803 1%

Τετάρτη, 22 Δεκέμβριος 2021 6 -9 23 0% 83 -6 320 0% 186 -22 718 0%

Πέμπτη, 23 Δεκέμβριος 2021 13 7 50 117% 87 4 336 5% 170 -16 656 -9%

Παρασκευή, 24 Δεκέμβριος 2021 37 24 143 185% 110 23 425 26% 196 26 757 15%

Σάββατο, 25 Δεκέμβριος 2021 13 -24 50 -65% 110 0 425 0% 194 -2 749 -1%

Κυριακή, 26 Δεκέμβριος 2021 3 -10 12 -77% 104 -6 401 -5% 188 -6 726 -3%

Δευτέρα, 27 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 31 Δεκέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Γρεβενών

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 1 1 17 1709% 2 1 34 100% 2 1 34 100%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 34 0% 2 0 34 0%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 2 0 34 0% 2 0 34 0%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 2 0 34 0% 2 0 34 0%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 -1 17 0% 2 0 34 0%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 2 0 34 0%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 34 0%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 34 0%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 34 0%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 1 1 17 1709% 1 1 17 1709% 2 0 34 0%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 1 -1 17 0%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 1 0 17 0%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 1 0 17 0%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 1 0 17 0%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 1 0 17 0%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 17 0%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 1 1 17 1709% 1 1 17 1709% 2 1 34 100%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 1 -1 17 -50%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 2 2 34 3418% 3 2 51 200% 3 2 51 200%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 1 0 17 -50% 4 1 68 33% 4 1 68 33%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 0 -1 0 -100% 4 0 68 0% 4 0 68 0%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 4 0 68 0% 4 0 68 0%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 0 0 0 0% 3 -1 51 -25% 4 0 68 0%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Δεσκάτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 1 1 17 1709% 4 1 68 33% 5 1 85 25%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 0 -1 0 -100% 4 0 68 0% 5 0 85 0%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 2 -2 34 -50% 5 0 85 0%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 -1 17 -50% 5 0 85 0%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 5 0 85 0%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 5 0 85 0%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 1 0 17 1709% 2 1 34 100% 5 0 85 0%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 0 -1 0 0% 1 -1 17 0% 5 0 85 0%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 5 0 85 0%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 3 -2 51 -40%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 -1 34 -33%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 1 1 17 1709% 2 1 34 100% 3 1 51 50%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 34 0% 3 0 51 0%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 -1 17 -50% 3 0 51 0%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 -1 34 -33%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 2 0 34 0%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 1 1 17 1709% 1 1 17 1709% 3 1 51 50%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 17 0% 2 -1 34 -33%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 3 3 51 5126% 4 3 68 300% 5 3 85 150%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021 0 -3 0 -100% 4 0 68 0% 5 0 85 0%

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 4 0 68 0% 5 0 85 0%

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021 0 0 0 0% 4 0 68 0% 5 0 85 0%

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021 2 2 34 3418% 6 2 103 50% 6 1 103 20%

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021 0 0 0 -100% 5 -1 85 -17% 6 0 103 0%

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021 1 1 17 1709% 6 1 103 0% 7 1 120 0%

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021 0 -1 0 -100% 3 -3 51 -50% 7 0 120 0%

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021 3 3 51 5126% 6 3 103 100% 10 3 171 43%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Δεσκάτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Δεκέμβριος 2021 1 -2 17 -67% 7 1 120 17% 11 1 188 10%

Πέμπτη, 2 Δεκέμβριος 2021 0 -1 0 0% 7 0 120 0% 11 0 188 0%

Παρασκευή, 3 Δεκέμβριος 2021 2 2 34 3418% 7 0 120 0% 13 2 222 18%

Σάββατο, 4 Δεκέμβριος 2021 0 -2 0 -100% 7 0 120 0% 12 -1 205 -8%

Κυριακή, 5 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 6 -1 103 -14% 12 0 205 0%

Δευτέρα, 6 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 6 0 103 0% 9 -3 154 -25%

Τρίτη, 7 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 3 -3 51 -50% 9 0 154 0%

Τετάρτη, 8 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 9 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 #ΤΙΜΗ! 2 0 34 #ΤΙΜΗ! 9 0 154 #ΤΙΜΗ!

Παρασκευή, 10 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 0 -2 0 -100% 7 -2 120 -22%

Σάββατο, 11 Δεκέμβριος 2021 1 1 17 1709% 1 1 17 1709% 8 1 137 14%

Κυριακή, 12 Δεκέμβριος 2021 0 -1 0 0% 1 0 17 0% 7 -1 120 0%

Δευτέρα, 13 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 7 0 120 0%

Τρίτη, 14 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 4 -3 68 -43%

Τετάρτη, 15 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 3 -1 51 -25%

Πέμπτη, 16 Δεκέμβριος 2021 1 1 17 1709% 2 1 34 100% 4 1 68 33%

Παρασκευή, 17 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 -100% 2 0 34 0% 2 -2 34 -50%

Σάββατο, 18 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 -1 17 -50% 2 0 34 0%

Κυριακή, 19 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 1 0 17 0% 2 0 34 0%

Δευτέρα, 20 Δεκέμβριος 2021 2 2 34 3418% 3 2 51 200% 4 2 68 100%

Τρίτη, 21 Δεκέμβριος 2021 1 -1 17 -50% 4 1 68 33% 5 1 85 25%

Τετάρτη, 22 Δεκέμβριος 2021 0 -1 0 0% 4 0 68 0% 5 0 85 0%

Πέμπτη, 23 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 3 -1 51 -25% 5 0 85 0%

Παρασκευή, 24 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 3 0 51 0% 5 0 85 0%

Σάββατο, 25 Δεκέμβριος 2021 0 0 0 0% 3 0 51 0% 4 -1 68 -20%

Κυριακή, 26 Δεκέμβριος 2021 1 1 17 1709% 4 1 68 33% 5 1 85 25%

Δευτέρα, 27 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 31 Δεκέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 0-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

Eξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στo Δήμο Δεσκάτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ


